
SONDERFAHRPLAN - Sa, 08.04.2023
Bitte beachten Sie die Ersatzhaltestellen des Schienenersatzverkehrs!
Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen des SEV nicht möglich

Samstag

8790 8792 8794 8764 8796

Übelbach ab 5.47 6.57 8.57 10.57 12.57

Übelbach Vormarkt 5.48 6.58 8.58 10.58 12.58

Guggenbach Warthkogelsiedlung 5.50 7.00 9.00 11.00 13.00

Guggenbach 5.51 7.01 9.01 11.01 13.01

Guggenbach Pulverwerksiedlung 5.53 7.03 9.03 11.03 13.03

Himberg 5.54 7.04 9.04 11.04 13.04

Waldstein 5.56 7.06 9.06 11.06 13.06

Prenning 5.59 7.09 9.09 11.09 13.09

Prenning Viertler 6.00 7.10 9.10 11.10 13.10

Zitoll 6.01 7.11 9.11 11.11 13.11

Deutschfeistritz 6.05 7.15 9.15 11.15 13.15

Peggau-Deutschfeistritz an 6.10 7.20 9.20 11.20 13.20

Peggau-Deutschfeistritz ab 6.15 7.34 9.41 11.41 13.41
Graz Hbf an 6.34 7.55 10.18 12.18 14.18
Peggau-Deutschfeistritz ab 6.31
Bruck a. d. Mur an 6.57

Übelbach  –  Peggau-Deutschfeistritz  (– Graz) 11

Übelbach Vormarkt Übelbach Pfarrhof Waldstein Waldstein Ort

Guggenbach Warthkogels. Übelbach Steinbühel Prenning Prenning Feuerlöscher

Guggenbach Guggenbach Gh zur Fabrik Prenning Viertler Prenning Gh Rappold

Guggenbach Pulverwerks. Guggenbach Leikauf Zitoll Zitoll Gh Peinhauer

Himberg Guggenbach Abzw Himberg Deutschfeistritz Deutschfeistritz Gemeindeamt

Ersatzhaltestellen

ÖBB-Schienenersatzverkehr zwischen Peggau und Graz beachten!



Übelbach Vormarkt Übelbach Pfarrhof Waldstein Waldstein Ort

Guggenbach Warthkogels. Übelbach Steinbühel Prenning Prenning Feuerlöscher

Guggenbach Guggenbach Gh zur Fabrik Prenning Viertler Prenning Gh Rappold

Guggenbach Pulverwerks. Guggenbach Leikauf Zitoll Zitoll Gh Peinhauer

Himberg Guggenbach Abzw Himberg Deutschfeistritz Deutschfeistritz Gemeindeamt

Ersatzhaltestellen

Samstag

8791 8793 8763 8795 8797

Bruck a. d. Mur ab 6.08 7.08
Peggau-Deutschfeistritz an 6.34 7.34
Graz Hbf ab 6.11 6.43 8.43 10.43 12.43
Peggau-Deutschfeistritz an 6.31 7.20 9.20 11.20 13.20
Peggau-Deutschfeistritz ab 6.37 7.37 9.37 11.37 13.37

Deutschfeistritz 6.41 7.41 9.41 11.41 13.41

Zitoll 6.43 7.43 9.43 11.43 13.43

Prenning Viertler 6.44 7.44 9.44 11.44 13.44

Prenning 6.45 7.45 9.45 11.45 13.45

Waldstein 6.48 7.48 9.48 11.48 13.48

Himberg 6.50 7.50 9.50 11.50 13.50

Guggenbach Pulverwerksiedlung 6.51 7.51 9.51 11.51 13.51

Guggenbach 6.53 7.53 9.53 11.53 13.53

Guggenbach Warthkogelsiedlung 6.54 7.54 9.54 11.54 13.54

Übelbach Vormarkt 6.55 7.55 9.55 11.55 13.55

Übelbach an 6.57 7.57 9.57 11.57 13.57

(Graz –)  Peggau-Deutschfeistritz  –  Übelbach 11

SONDERFAHRPLAN - Sa, 08.04.2023
Bitte beachten Sie die Ersatzhaltestellen des Schienenersatzverkehrs!
Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen des SEV nicht möglich
ÖBB-Schienenersatzverkehr zwischen Peggau und Graz beachten!


